
 
Høringsliste vedr. udkast til bekendtgørelse om regionsrådenes adgang til levering af syge-
husydelser m.v. til offentlige myndigheder og private virksomheder samt regionrådenes 
adgang til at indgå i samarbejder med offentlige myndigheder og private virksomheder 
 
 
Kommunale parter m.fl. 

Danske Regioner 

Regionernes Lønnings- og Takstnævn 

KL 

Region Hovedstaden 

Region Sjælland 

Region Syddanmark 

Region Midtjylland 

Region Nordjylland 

 

regioner@regioner.dk; 

regioner@regioner.dk; 

kl@kl.dk; 

regionh@regionh.dk; 

regionsjaelland@regionsjaelland.dk; 

kontakt@regionsyddanmark.dk; 

kontakt@regionmidtjylland.dk; 

region@rn.dk; 

 

Faglige organisationer m.fl. 

Dansk Sygeplejeråd 

Lægeforeningen 

Lægemiddelindustriforeningen 

Medicoindustrien 

 

 

 

dsr@dsr.dk  

dadl@dadl.dk; 

info@lif.dk;  

medico@medicoindustrien.dk; 

 

Patientforeninger m.fl. 

Danske Patienter 

Forbrugerrådet 

Patientforeningen i Danmark 

Patientforeningernes Samvirke 

 

 

info@danskepatienter.dk; 

fbr@fbr.dk; 

info@patientforeningen-danmark.dk; 

pfs@pfsdk.dk; 

 

Andre private foreninger og institutioner m.fl. 

Dansk Erhverv 

Brancheforeningen for Private Hospitaler og Klinikker 

Dansk Industri 

 

hoeringssager@danskerhverv.dk; 

info@privatehospitaler.dk; 

di@di.dk;  
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Statslige myndigheder m.fl. 

Datatilsynet 

Det Etiske Råd 

Patientforsikringen 

Patientombuddet 

Rigsrevisionen 

Sundhedsstyrelsen 

 

 

 

dt@datatilsynet.dk; 

dketik@dketik.dk; 

pf@patientforsikringen.dk; 

pob@patientombuddet.dk; 

info@rigsrevisionen.dk; 

sst@sst.dk; 

Statens Serum Institut 

Statsforvaltningen Hovedstaden 

Statsforvaltningen Midtjylland 

Statsforvaltningen Nordjylland 

Statsforvaltningen Sjælland 

Statsforvaltningen Syddanmark 

 

Ministerier m.fl. 

Finansministeriet 

Økonomi- og Indenrigsministeriet 

Erhvervs- og Vækstministeriet 

 

serum@ssi.dk; 

hovedstaden@statsforvaltning.dk; 

midtjylland@statsforvaltning.dk; 

nordjylland@statsforvaltning.dk; 

sjaelland@statsforvaltning.dk; 

syddanmark@statsforvaltning.dk; 

 

 

fm@fm.dk; 

oim@oim.dk; 

evm@evm.dk; 
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